
   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  

    

                                                         Τρίπολη,   01/10/2020 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
  

                       Αρ.Πρωτ.: 234409/57086 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ  

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ   

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

    
Ταχ. Δ/νση: Πλ. Εθν. Μακαρίου

     
Ταχ. κώδικας: Τ.Κ. 22100-Τρίπολη  

Τηλέφωνο: 2713601134  

 Fax:    2713601173       

     

  

ΘΕΜΑ: Τροποποίηση της με αριθμ.265585/64609/1-10-2019 Απόφασης Περιφερειάρχη 

Πελοποννήσου περί «Συγκρότησης Διοικητικού Συμβουλίου Περιφερειακού Ταμείου 

Ανάπτυξης Περιφέρειας Πελοποννήσου»  

  

ΑΠΟΦΑΣΗ Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ  

  

Έχοντας υπόψη:  

 1. Τις διατάξεις:    

α) του άρθρου 191 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης  

και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ Α’ 87/7-6-

2010).   

β) του Π. Δ/τος 131/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Πελοποννήσου» (ΦΕΚ 

Α’ 224/27-12-2010), όπως ισχύει.  

2. Την υπ’ αριθ. 57/21-12-2010 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών, 

Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης «Λειτουργία των Περιφερειακών 

Ταμείων Ανάπτυξης».  

3. Την με αριθμ. πρωτ. 265585/64609/01-10-2019 απόφαση 

Περιφερειάρχη Πελοποννήσου περί «Συγκρότησης Διοικητικού Συμβουλίου 

Περιφερειακού Ταμείου Ανάπτυξης Περιφέρειας Πελοποννήσου» (ΑΔΑ:64ΒΧ7Λ1-

ΠΒΦ και ΦΕΚ:823/Τ.Υ.Ο.Δ.Δ./7-10-2019) 

4. Το γεγονός ότι της ως άνω απόφασης το η΄  τακτικό μέλος του 

Διοικητικού Συμβουλίου, Κωστόγιαννης Γεώργιος πρέπει να αντικατασταθεί καθόσον 

η υπαλληλική του σχέση λύθηκε με την αριθμ. 91924/23067/19-05-2020 Απόφαση 

Περιφερειάρχη Πελοποννήσου (ΦΕΚ: 792/τ.Γ΄/0306-2020 και ΑΔΑ: 62ΠΘ7Λ1-5ΕΣ). 

 

 

  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

Α΄. Τροποποιούμε την με αριθμ. 265585/64609/01-10-2019 (ΑΔΑ:64ΒΧ7Λ1-ΠΒΦ) 

Απόφασή μας περί «Συγκρότησης Διοικητικού Συμβουλίου Περιφερειακού Ταμείου 

Ανάπτυξης Περιφέρειας Πελοποννήσου» (ΦΕΚ:823/τ.Υ.Ο.Δ.Δ./07-10-2019) ως 

κατωτέρω: 

ΑΔΑ: ΩΤ617Λ1-56Χ



Β΄. Αντικαθιστούμε το η΄ τακτικό μέλος Κωστόγιαννη Γεώργιο του Αναστασίου 

(Α.Δ.Τ.: ΑΙ70417), του οποίου η υπαλληλική σχέση λύθηκε, με το Μουταφίδη 

Γεώργιο του Ξενοφώντα (Α.Δ.Τ.: ΑΙ797577), Προϊστάμενο της Διεύθυνσης 

Τεχνικών Έργων Περιφέρειας Πελοποννήσου για το υπόλοιπο της θητείας. 

Γ΄. Κατά τα λοιπά ισχύει, ως έχει η με αριθμ. 265585/64609/01-10-2019 Απόφαση 

Περιφερειάρχη Πελοποννήσου  περί «Συγκρότησης Διοικητικού Συμβουλίου 

Περιφερειακού Ταμείου Ανάπτυξης Περιφέρειας Πελοποννήσου». 

 

Η παρούσα απόφαση να δημοσιευθεί στην εφημερίδα της Κυβερνήσεως.  

  

  

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ   

                                                                               

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ε. ΝΙΚΑΣ  

  

  

 Κοινοποίηση: 

1. Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου Δυτικής    

            Ελλάδας & Ιονίου   

2. Γραφείο Περιφερειάρχη  

3. κ.κ. Αντιπεριφερειάρχες  

4. Περιφερειακό Ταμείο Ανάπτυξης Περιφέρειας Πελοποννήσου  

5. Οριζόμενο Μέλος   

6. Δ/νση Διαφάνειας & Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης  

(για την ανάρτηση της παρούσας στο δικτυακό τόπο της Περιφέρειας)  

  

ΑΔΑ: ΩΤ617Λ1-56Χ


		2020-10-01T14:49:18+0300
	Athens




